Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

5.  Rua ,Vermogenc freire da Cota, 1q9

PROJETO DE LEI N2  038/99

Disp6e sobre denominação de Logra-
douro

A CRI4ARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DÁ ALDEIA, no
uso de suas atribuiç6es legais,

DECRETA:

Art. 1- Fica denominada GUIOMAR SIMÕES MR-
TINS, a rua 08, que inicia na rua Conceiçao Pereira dos San-
tos e termina na rua Marta Orlando de Morais, localizada no
bairro Balneário das Conchas, neste município:

Art. 2- Esta Lei entra em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposiçoes em contrario.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição visa prestar uma homena-
gem a saudosa GUIOMAR SIMOES MARTINS, pessoa de tradicional e
exemplar familia local, que ao falecer deixou muitas recorda-
çoes nos coraçoes de tanto quanto o conheceram.

CIENTE  Sala das Sess6es, 07 de maio de 1999.
Constou dq Expedflento da Sessão

i 	do Dia

Marcos crk 	ms íude 	LENILSON OLIVEIRA DA COSTA
P zOEJTE 	 =VEREADOR=

A COMISSÃO
De ) APROVADO
ç 2' e ÚLTAA VOTAÇÃO

Em5 de 19 52
Marcos Geral

PR IDENT 	 Marcos de 4Rau
AI OVA o PR IDENTE

Ia VOTAÇÃO
d 19

#TE
ude

PESID